

Cenová nabídka

Stavba:

Oprava střešního pláště na objektu -

Číslo stavby:
Město/oblast:

0

Stavba:

27.07.2020

č.p	Popis položky	MJ	Množství	dodávka + montáž	dodávka celkem
1	Klempířské prvky - krycí lišta	bm	16,00	285,00 Kč	4 560,00 Kč
2	Hydroizolace	m2	121,00	505,00 Kč	61 105,00 Kč
3	Opracování prostupů	kpl.	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
4	Demontáž aerátorů	ks	6,00	520,00 Kč	3 120,00 Kč
5	Úprava povrchu	m2	121,00	65,00 Kč	7 865,00 Kč
6	Penetrace	m2	121,00	75,00 Kč	9 075,00 Kč
7	Přesun materiálu - doprava	kpl.	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
8	Likvidace odpadu	kpl.	1,00	3 520,00 Kč	3 520,00 Kč

119 245,00 Kč

Celkem

119 245 Kč

celkem bez DPH

119 245 Kč